



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čechova 2248/44

370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Objednávka OBV2502168

KOPO servis s.r.o.

Borovského 355

373 82. Včelná

Česká republika

Datum vyhotovení 10.11.2025

Datum realizace od

Datum realizace do 10.12.2025

IČO: 07849842

DIČ: CZ07849842

Objednáváme u Vás:

oprava omítek a štuků, výměna zárubní

Adresa prostoru: NA SÁDKÁCH 1, , České Budějovice

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čechova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čechova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz.

Objednávku převzal:

Datum:

Objednávku vystavil: Tomáš PODROUŽEK

Dodavatel:

KOPO servis s.r.o.
Borovského 355
373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 07849842
 DIČ: CZ07849842

Odběratel:

IČ:

25157337

DIČ:

CZ25157337

SPRÁVA DOMU s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice

Tel.: ,

Nabídka č.: **25NA00028**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 21.10.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

Oprava omítek a štuků, výměna zárubní - WC Dlouhá louka, Na Sádkách

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2	3,8 m2	727,00		2 762,60 21%	0,00	2 762,60
tvárniciemi pórobetonovými tl 75						
Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	3,9 m2	474,00		1 848,60 21%	0,00	1 848,60
Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	3,2 m2	277,00		886,40 21%	0,00	886,40
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do	26 m2	154,00		4 004,00 21%	0,00	4 004,00
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 1	37 m2	121,00		4 477,00 21%	0,00	4 477,00
Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 30 do 50 %	24 m2	69,10		1 658,40 21%	0,00	1 658,40
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	37 m2	324,00		11 988,00 21%	0,00	11 988,00
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně	26 m2	309,00		8 034,00 21%	0,00	8 034,00
Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	37 m2	300,00		11 100,00 21%	0,00	11 100,00
Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	26 m2	352,00		9 152,00 21%	0,00	9 152,00
Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	26 m2	246,00		6 396,00 21%	0,00	6 396,00
Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	61 m2	195,00		11 895,00 21%	0,00	11 895,00
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	42 m2	244,00		10 248,00 21%	0,00	10 248,00
Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	9 m2	1 470,00		13 230,00 21%	0,00	13 230,00
Vápenná štuková omítka rýh ve stropích š do 150 mm	4 m2	1 740,00		6 960,00 21%	0,00	6 960,00
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	7 m2	602,00		4 214,00 21%	0,00	4 214,00
Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	9 m2	686,00		6 174,00 21%	0,00	6 174,00
Penetrace podkladu univerzální 1x	213 m2	21,00		4 473,00 21%	0,00	4 473,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	4 ks	575,00		2 300,00 21%	0,00	2 300,00
Zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	4 ks	1 740,00		6 960,00 21%	0,00	6 960,00
Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	1 sad:	480,00		480,00 21%	0,00	480,00
Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v přes 1,2 do 1,9 m za každý den použití	17 sad:	13,80		234,60 21%	0,00	234,60
Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	1 sad:	314,00		314,00 21%	0,00	314,00
Poplatek za uložení odpadu	0,802 t	2 725,00		2 185,45 21%	0,00	2 185,45
Přesun stavebních materiálů	0,842 t	3 745,00		3 153,29 21%	0,00	3 153,29
Přesun sutí a vybouraných hmot	0,802 t	2 450,00		1 964,90 21%	0,00	1 964,90
Výčištění budov s výskou podlaží 4m	41 m2	124,00		5 084,00 21%	0,00	5 084,00
Doprava sklápeč 3,5t	35 km	35,00		1 225,00 21%	0,00	1 225,00
Součet položek				143 402,24	0,00	143 402,24
Zaokrouhlení						0,76
CELKEM K ÚHRADĚ						143 403,00

Vystavil: